EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO N° 038/2024

INTEGRATO TELECOMUNICAÇÕES LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM FORNECIMENTO Nº 043/2024 QUE
CELEBRAM ENTRE SI A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS – OVG e
INTEGRATO TELECOMUNICAÇÕES LTDA (Processo SEI nº 202300058005834).

OBJETO:  O presente instrumento tem como objetivo a modificação unilateral do Contrato de
Prestação de Serviços com Fornecimento n° 043/2024 (63733601), por  parte da Administração,
para o fim de alterar o endereço para nova localidade, situada na Avenida Araguaia, Quadra 05,
Lote 09, no 1040, Vila Menezes II, CEP: 76.450-000, Minaçu/GO, conforme solicitação entabulada
via Despacho no 126/2024 (64106337), expedida pela Gerência de Tecnologia da Informação –
GTI, em decorrência do E-mail de solicitação de alteração de endereço (64106240), oriundo da
Gerência do Restaurante do Bem – GRB.

Diante disso altera-se o endereço do Restaurante do Bem, na cidade de Minaçu/GO, na tabela
constante na Cláusula Primeira – Do Objeto, do Contrato de Prestação de Serviços com
Fornecimento no 043/2024 para:

ITEM ENDEREÇO CIDADE/LOCAL
QUANTIDADE
DE LINKS

VALOR
TOTAL

22

Avenida Araguaia,
Quadra 05, Lote 09,
no 1040, Vila
Menezes II, CEP:
76.450-000,
Minaçu/GO

MINAÇU/GO 1 R$ 3.597,60

SIGNATÁRIOS:

-  Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG.
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo Financeiro - OVG.